
 

 

č.j.:  163/2024                         

   

 

Vyhlášení veřejné zakázky na dodání vybavení  

kuchyně domova seniorů 

Výzva k podání nabídek 

Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram, IČO 47067071, se sídlem Brodská 100, 261 01, 

Příbram VIII, zastoupené Mgr. Barborou Vackovou, vyhlašuje v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

Veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

1) Název zakázky: Dodání vybavení kuchyně domova seniorů  

 

2) Druh zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na dodání zboží 

3) Datum vyhlášení zakázky: 23. 1. 2024 

4) Zadavatel: Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram, příspěvková organizace, IČO 
47067071, se sídlem Brodská 100, 261 01, Příbram VIII, zastoupena ředitelkou Mgr. Barborou 
Vackovou 

5) Druh zadávacího řízení: formou výzvy více dodavatelům 

6) Předmět zakázky: Předmětem zakázky je dodání nové myčky černého nádobí včetně náběhové stolu 

a univerzálního robotu 

7) Požadované parametry myčka: 

- myčka černého nádobí (typu Elframo LP70) 

- rozměr koše 700x700 

- 120/240/360 cykly 

- součástí požadujeme změkčovač vody a náběhový stůl k myčce, který bude odpovídat hloubce 

myčky, délka přibližně 130 – 150 cm v závislosti na šířce myčky 

 

Požadované parametry univerzální robot 

- součástí nerezový kotlík s odnímatelným krytem 60l  

- součástí hnětací hák, šlehací metla a míchač 

- mechanické ovládání s časovačem a signalizací 

- mechanické zvedání kotlíku 

- bezpečnostní tlačítko STOP 

8) Předpokládaná hodnota zakázky: 480.000 Kč vč. DPH  

9) Místo a způsob podání nabídek: Písemně nejpozději do 8. února 2024 do 15:00 hodin na adresu: 

Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram, Brodská 100, 261 01, Příbram VIII, 

v uzavřené neporušené obálce se zřetelným nápisem „NEOTVÍRAT – VYBAVENÍ KUCHYNĚ“.  



Strana 2 (celkem 2) 

 

10) Místo plnění zakázky: Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram, Brodská 101, Příbram 

VIII 

11) Termín realizace předmětu zakázky: dle možností dodavatele 

12) Termín a místo pro otevírání obálek a vyhodnocení nabídek: 9. 2. 2024 v 10:00 hodin v sídle 

organizace, Brodská 100, 261 01, Příbram VIII 

13) Hodnocení nabídek: dle níže uvedených kritérií 

- konečná cena včetně DPH     80%  
(nižší cena = vyšší hodnocení) 

- spotřeba vody myčky na 1 cyklus    5%  
    (nižší hodnota = vyšší hodnocení) 

- délka záruční doby (měsíce)   10% 
   (delší doba = vyšší hodnocení) 

- termín dodání (v týdnech)     5% 
    (kratší doba = vyšší hodnocení 

 
14) Způsob a forma zpracování nabídek: 
           Cenová nabídka uchazeče musí splňovat následující podmínky: 

- nabídka bude zpracována v českém jazyce, 
- vítězný dodavatel může zakázku realizovat i formou subdodavatelů, toto musí být ale 

zohledněno v cenové nabídce, 
- obsahovat konečnou nabídkovou cenu v Kč včetně DPH, dopravy a potřebné montáže, 
- zadavatel nepřipouští varianty řešení nabídek, 
- obsahovat vyplněný krycí list – viz. příloha č. 2, 
Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná a neměnná. Nabídková cena bude 
zpracována v souladu se zadávacími podmínkami. 

 
15) Další požadavky:  

- Součástí nabídky bude: 
∙ Souhlas uchazeče s přijetím všech zadávacích podmínek zadavatele (možno 

využít přílohu č. 1) 
∙ Návrh kupní smlouvy v obvyklé formě zpracovaný v souladu se zadávacími 

podmínkami. 
- Doložení kvalifikace uchazeče: 

∙ Čestné prohlášení o ekonomické způsobilosti splnit veřejnou zakázku (možno 
využít přílohu č. 1) 

∙ Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti v souladu s § 74 zákona č. 
134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (možno využít přílohu č. 1) 

∙ Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 
zakázky – výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence (za dostačující 
se považují prosté kopie dokumentů) 

 

    Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnutí nebo zrušení nabídky bez udání důvodu. Uchazeč je seznámen 
s tím, že účastí ve výběrovém řízení mu nevzniká nárok na vrácení nákladů vzniklých s účastí v této věci. 

V Příbrami dne 23. 1. 2024      

 

                  Mgr. Barbora Vacková 

             ředitelka Centra sociálních a zdravotních  

                          služeb města Příbram 


		2024-01-23T14:46:35+0100
	Mgr Barbora Vacková




